РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  28.11.2023 г.	                                    п. Жемчужный		                          №  33

О безвозмездной передаче
муниципального имущества в виде
санитарного автомобиля УАЗ – 39629  2003 года
бойцам в зону проведения СВО

Рассмотрев и обсудив предложение главы Жемчужненского сельсовета Катцына Н.М. о безвозмездной передаче УАЗ – 39629 бойцам, в зону проведения СВО Совет депутатов Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно муниципальное имущество в виде санитарного автомобиля УАЗ – 39629,  год изготовления 2003, идентификационный номер ХТТ39629030455944, балансовая стоимость 250 900 рублей, амортизация 100% бойцам, в  зону проведения СВО.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                              Н.М.Катцын

Председатель Совета депутатов
Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                            В.В.Томановский